Con la percezione dell’aggio contrattuale di cui ai commi precedenti il Concessionario
si intende compensato di qualsiasi spesa, di qualunque natura, occorrente per la
gestione del servizio.

4. Il Concessionario deve in ogni caso garantire al Comune un gettito minimo annuo non
inferiore ad € 355.000,00 (trecentocinquantacinquemila/00) annui, al netto dell’aggio ad
esso spettante e per tutta la durata della concessione.

5. Secondo quanto previsto dall’art. 165, comma 6, del D.Lgs 50/2016, in caso di modifica
della disciplina legislativa o regolamentare dell’imposta comunale sulla pubblicità, del